
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXVIII Број 31 29.11.2024. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
175.  

 На основу члана 67. 68. и 69.  Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/2022 и 35/2024), 
Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 29. новембра 2024. године, донела је  

 
О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
I 
 

 КОНСТАТУЈЕ СЕ да је одборнику Ана-Марији Пинтер из Јерменоваца са Изборне листе Vajdasági Magyar 
Szövetség-Dr. Pásztor Bálint-Savez vojvođanskih Mađara-dr Balint Pastor, престао мандата одборника Скупштине општине 
Пландиште даном подношења оставке у писменој форми 24. септембра 2024. године.  

 
II 
 

 Ову Одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу општине 
Пландиште“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Чланом 67. став 1. тачка 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/2022 и 35/2024), 

прописано је да одборнику престаје мандат пре истека времена на које је изабран, ако поднесе оставку. 
Чланом 68.  Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/2022 и 35/2024), прописано је да се 

оставка подноси у писаној форми, а потпис подносиоца мора бити оверен у складу са законом којим се уређује 
оверавање потписа, и оставка се подноси лично скупштини у року од три дана од дана овере потписа подносиоца.  

Чланом 69.  Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/2022 и 35/2024), прописано је да 
Скупштина доноси одлуку којом констатује да је одборнику престао мандат одмах након што прими обавештење о 
разлозима за престанак његовог мандата, на седници која је у току, односно на првој наредној седници.            

 Имајући у виду да је одборница Ана-Марија Пинтер из Јерменоваца, изабрана са изборне листе  Vajdasági 
Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint-Savez vojvođanskih Mađara-dr Balint Pastor, дана 24. септембра 2024. године, поднела 
Скупштини општине Пландиште  писану оставку на одборнички мандат, која је оверена истог дана, доноси се одлука 
као у диспозитиву. 

  
 Упутство о правном средству: Против ове Одлуке одборник којем је констатован престанак мандата може 

поднети жалбу Вишем суду у Панчеву у року од 7 дана од дана доношења Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 
општине Пландиште. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ            
Број: 02-80/2024-I 
Дана: 29.11.2024. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е              ПРЕДСЕДНИК 
        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 Душан Ћурчић, струковни мастер економиста с.р. 



Стр  -442-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
176. 
 
 

На основу члана 76. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др. закон и 92/2023), члана 21. и члана 40. став 1. тачка 69. 
Статута општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште”, број 30/2018) и члана 152. став 2. Пословника Скупштине 
општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште”, број 20/2023 – пречишћен текст), Скупштина  општине  
Пландиште,  на  седници  одржаној  дана  29. новембра 2024. године, доноси 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ ЗА 2024. ГОДИНУ У ПЕРИОДУ  
ЈАНУАР-СЕПТЕМБАР 2024. ГОДИНЕ 

 
 
I 

 
      ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Пландиште за 2024. 

годину у периоду јануар-септембар 2024. године, који је усвојио председник Општине Пландиште 
закључком број: 400-93/2024-II од 20.11.2024. године. 

 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
  
 

 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 400-94/2024-I 
Датум: 29.11.2024. године 

  П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

      Душан Ћурчић, струковни мастер економиста с.р. 



Стр  -443-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
177. 

           На основу члана 6. и члана 7а Закона о порезима на имовину („Сл. гласник РС“, бр. 

26/2001, „Сл. лист СРЈ“, бр. 42/2002 - одлука СУС и „Сл. гласник РС“, бр. 80/2002, 80/2002-

др.закон, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012-одлука УС, 47/2013, 

68/2014 - др. закон, 95/2018, 99/2018 - одлука УС, 86/2019, 144/2020, 118/2021,138/2022 и 

92/2023)  и члана 40. став 1. тачка 3. Статута општине Пландиште („Службени лист Општине 

Пландиште“ број 30/2018), Скупштина општине Пландиште, на седници одржаној дана 29. 

новембра 2024. године, доноси  

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 

НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2025. ГОДИНУ 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

  

Члан 1. 

 

           Овом Одлуком утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих 

непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2025. годину на територији oпштине 

Пландиште. 

Члан 2. 

 

           На територији општине Пландиште одређене су ТРИ зоне за утврђивање пореза на 

имовину, у зависности од комуналне опремљености и опремљености јавним објектима, 

саобраћајној повезаности са централним деловима oпштине Пландиште, односно са радним 

зонама и другим садржајима у насељу, и то: 

 

           ПРВА ЗОНА:   Обухвата територију насељеног места Пландишта – најопремљенија 

зона, 

           ДРУГА ЗОНА: Обухвата територију  насељених места: Велика Греда, Хајдучица, 

Јерменовци и Маргита,  

           ТРЕЋА ЗОНА: Обухвата територију насељених места: Барице, Стари Лец, Дужине, 

Марковићево,  Милетићево, Банатски Соколац, Купиник, Велики Гај и Лаудоновац. 

 

           Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 

2025. годину на територији  oпштине Пландиште износе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Групе непокретности 

                    Просечна цена (дин.) 

Прва зона Друга 

зона 

Трећа зона 

1. Грађевинско земљиште 104,00 97,00 76,00 

2. Пољопривредно земљиште 49,00 49,00 49,00 

3. Шумско земљиште 49,00 49,00 49,00 

4. Друго земљиште 49,00 49,00 49,00 

5. Стан 21.418,00 10.774,00 10.235,00 

6. Куће за становање 18.853.00 10.774,00 10.235,00 

7. Пословна зграда и други 

(надземни и подземни) 

грађевински објекти који 

служе за обављање 

делатности 

24.510,00  14.005,00 13.306,00 

8. Гаражa/помоћни објекат 9.427,00 5.387,00 5.118,00 



Стр  -444-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
Члан 3. 

 

          Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“ и на интернет порталу 

општине Пландиште – www.plandiste-opstina.rs. 

 

Члан 4. 

 

  Ова Одлука  ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

oпштине Пландиште”, а примењује се од 1. јануара 2025. године, код утврђивања пореза на 

имовину за 2025. годину.   

 

 

                                                                                                 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 438-13/2024-I  

Дана: 29.11.2024. године                                                    

ПЛАНДИШТЕ                                                              

 

 

                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ      

                                                           Душан Ћурчић, струковни мастер економиста с.р.   

 

 

http://www.plandiste-opstina.rs/


Стр  -445-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
178. 
 

На основу Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату плата именованих и постављених лица и 
запослених у државним органима ("Сл. гласник РС", бр. 44/2008 - пречишћен текст, 2/2012, 113/2017 - др. закон, 23/2018, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), члана 40. став 1. тачка 6. Статута 
општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 30/2018) и члана 152. став 2 Пословника Скупштине 
општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 20/2023-пречишћен текст), Скупштина општине 
Пландиште, на седници одржаној дана 29. новембра 2024. године, доноси 

 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О КОЕФИЦИЈЕНТИМА  
ЗА ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ ПЛАТА ЗАПОСЛЕНИХ У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ  

ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 

Члан 1. 
 

Мења се члан 2. став 1. тачка 7. Одлуке о коефицијентима за обрачун и исплату плата запослених у 
Општинској управи општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, број 11/2012 и 11/2019) (у даљем 
тексту: Одлука), тако што се након речи „возача I“, додају речи „возача II и домара“. 

 
Члан 2. 

 
Мења се члан 2. став 1. тачка 8. Одлуке, тако што се бришу речи „возача II“. 

 
Члан 3. 

 
Мења се члан 3. тачка 7. Одлуке, тако што се уместо речи „дактилографа“, додају речи „возача I, возача II и 

домара“. 
Члан 4. 

 
Мења се члан 4. став 1. алинеја 1. Одлуке, тако што се, у тачки 1., уместо речи „Начелнику“, уписује реч 

„Руководиоцу“ и тако што се брише тачка 2. 
Досадашње тачке 3. и 4., постају тачке 2. и 3. 

 
Члан 5. 

 
Остали делови Одлуке остају непромењени. 

 
Члан 6. 

 
Одлука о изменама и допунама Одлуке о коефицијентима за обрачун и исплату плата запослених у 

Општинској управи општине Пландиште ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Пландиште“. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Пландиште 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 012-31/2024-I 
Дана: 29.11.2024. године  
Пландиште 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душан Ћурчић, струковни мастер економиста с.р. 
 



Стр  -446-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
179. 

 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – 

други закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 13 Закона о безбедности саобраћаја на 
путевима ("Сл. гласник РС", бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 – одлука УС, 55/2014, 96/2015 – др. закон, 9/2016 – 
одлука УС 24/2018, 41/2018, 41/2018 – др. закон, 87/2018, 23/2019, 128/2020 – др. закон и 76/2023), члана 19. Правилника 
о раду савета за безбедност саобраћаја општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“ бр. 4/2013), Правилником 
о раду тела за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима („Службени гласник РС“, број 16/24) и члана 
40. став 1. тачка 6. Статута општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“, бр. 30/2018), Скупштина општине 
Пландиште , на седници одржаној 29. новембра 2024. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У 
О  УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА  
ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА ПЕРИОД ОД 2025-2030. ГОДИНЕ 

 
 

Члан 1. 
 

Усваја се Стратегија безбедности саобраћаја Општине Пландиште за период од 2025-2030. године. 
 

Члан 2. 
 

Саставни део ове одлуке је Акциони план за реализацију Стратегије за период 2025-2030. године. 
 

Члан 3. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 012-32/2024-I                  
Дана: 29.11.2024. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е  
 
                                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                              Душан Ћурчић, струковни мастер економиста с.р. 
       

 



Стр  -447-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
180. 
 

 
 На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 

бр.129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 119. и 189. 
Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 88/2017, 27/2018 – др.закони, 
10/2019, 27/2019 – др. закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 40. став 1. тачка 53. и члана 149. Статута 
општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“, бр. 30/2018), Скупштина општине Пландиште на 
седници одржаној дана 29. новембра 2024.  године, донела је 

 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О РАДУ 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „СРЕЋНО ДЕТИЊСТВО“ ПЛАНДИШТЕ  

ЗА РАДНУ 2023/2024 ГОДИНУ 
 
 
I 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду Предшколске установе „Срећно детињство“ 
Пландиште за радну 2023/2024 годину број 60-36 од 09.09.2024. године, који је усвојио Управни одбор 
Предшколске установе „Срећно детињство“ Пландиште на седници одржаној 20.09.2024. године Одлуком 
број 60-62.  

 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу општине Пландиште“.  
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 020-35/2024-I 
Датум: 29.11.2024. године 

 П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                                                                 

Душан Ћурчић, струковни мастер економиста с.р. 
 

 
 



Стр  -448-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
181. 

 
На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр.129/2007, 

83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 119. и 189. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 88/2017, 27/2018 – др.закони, 10/2019, 
27/2019 – др. закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 40. став 1. тачка 53. и члана 149. Статута општине 
Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“, бр. 30/2018), Скупштина општине Пландиште на седници 
одржаној дана 29. новембра 2024.  године, донела је 

 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА  
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „СРЕЋНО ДЕТИЊСТВО“ ПЛАНДИШТЕ  

ЗА РАДНУ 2024/2025 ГОДИНУ 
 
 
I 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Годишњи план рада Предшколске установе „Срећно детињство“ 
Пландиште за радну 2024/2025 годину број 60-35 од 09.09.2024. године, који је донео Управни одбор 
Предшколске установе „Срећно детињство“ Пландиште на седници одржаној 20.09.2024. године Одлуком 
број 60-63.  

 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу општине Пландиште“.  
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 020-36/2024-I 
Датум: 29.11.2024. године 

  П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душан Ћурчић, струковни мастер економиста с.р. 



Стр  -449-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
182. 

           Нa основу члана 121. Закона о основама система образовања и васпитања(„Сл. гласник РС“, 
бр. 88/2017, 27/2018 – др. закони, 10/2019, 27/2019 – др. закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023), члана 3. 
Правилника о општинском савету родитеља („Сл. гласник РС“, бр. 72/2018) и члана 40. и 149. Статута 
општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 30/2018), Скупштина општине Пландиште, 
на седници одржаној  29. новембра 2024. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА РОДИТЕЉА  
ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
I 

ИМЕНУЈУ СЕ  за чланове Локалног Савета родитеља општине Пландиште: 
 

1. Бојана Михајловски из Пландишта, за члана, 
2. Биљана Гроздановски из Пландишта, за заменика члана, 

као представници Савета родитеља Основне школе „Доситеј Обрадовић“ из Пландишта, 
 
3. Дениса Оливо из Велике Греде, за члана, 
4. Данијела Кржичник из Велике Греде, за заменика члана, 

као представници Савета родитеља Основне школе „Јован Стерија Поповић“ из Велике 
Греде, 

 
5. Маја Мијаиловић из Дужина, за члана, 
6. Данијела Живојнов из Старог Леца, за заменика члана, 

као представници Савета родитеља Основне школе „Јован Јовановић Змај“ из Хајдучице, 
 

7. Николина Талевски из Пландишта, за члана, 
8. Ела Кинчеш из Јерменоваца, за заменика члана, 

као представници Савета родитеља Предшколске установе „Срећно детињство“ из 
Пландишта. 

 
II 

Задаци Локалног Савета родитеља су: 
 
1. даје мишљење, иницира акције и предлаже мере за остваривање права детета, унапређивање 

образовања, васпитања и безбедности деце, односно ученика у општини; 
2. учествује у утврђивању општинских планова и програма који су од значаја за остваривање 

образовања, васпитања и безбедности деце; 
3. прати и разматра могућности за унапређивање једнаког приступа, доступности и могућности 

образовања и васпитања за децу, односно ученике; спречавање социјалне искључености деце 
односно ученика из угрожених и осетљивих група на територији општине; 

4. пружа подршку савету родитеља свих установа на територији општине у вези са питањима из 
њихове надлежности; 

5. заступа интересе деце и ученика општине у ситуацијама које су од значаја за унапређивање 
њиховог образовања, васпитања, безбедности и добробити на територији општине; 

6. сарађује са организацијама које делују у области образовања и васпитања, заштите здравља, 
социјалне заштите, културе, заштите и унапређења права детета и људских права; 

7. обавља и друге послове у вези са образовањем и васпитањем на територији општине. 
 

III 
Чланови Локалног Савета родитеља именују се за школску 2024/2025 годину. 
 

IV 
Чланови Локалног Савета родитеља послове из своје надлежности обављају без накнаде. 

 



Стр  -450-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
V 

 
           Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
           Чланом 121. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 

88/2017, 27/2018-др.закони, 10/2019,27/2019 – др. закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) утврђено је да 
Локални савет родитеља чине представници савета родитеља, свих установа са подручја општине, као и 
да се исти бирају сваке школске године. 

Скупштина општине у складу са чл. 3. Правилника о општинском савету родитеља („Сл. гласник 
РС“, бр. 72/2018) одлучује о именовању чланова Локалног савета родитеља на основу предлога Савета 
родитеља сваке васпитно-образовне и образовно-васпитне установе која има седиште на територији 
јединице локалне самоуправе. 

Савет родитеља Основне школе „Доситеј Обрадовић“ из Пландишта предложио је Бојану 
Михајловски  из Пландишта за члана и Биљану Гроздановски из Пландишта за заменика члана, савет 
родитеља Основне школе „Јован Стерија Поповић“ из Велике Греде предложио је Денису Оливо из 
Велике Греде за члана и Данијелу Кржичник из Велике Греде за заменика члана, савет родитеља Основне 
школе „Јован Јовановић Змај“ из Хајдучице предложио је Мају Мијаиловић из Дужина за члана и Данијелу 
Живојнов из Старог Леца за заменика члана и Савет родитеља Предшколске установе „Срећно 
детињство“ из Пландишта предложио је Николину Талевски из Пландишта за члана и Елу Кинчеш из 
Јерменоваца за заменика члана.  

Одбор за избор и именовања, награде и признања на седници одржаној дана 22.11.2024. године 
утврдио је Предлог Решења о именовању чланова Локалног савета родитеља општине Пландиште и 
доставио га Скупштини општине Пландиште на разматрање и усвајање. 

           У складу са изнетим одлучено је као у диспозитиву Решења. 
 
           Решење доставити: 
 

1. Бојани Михајловски из Пландишта,   
2. Биљани Гроздановски из Пландишта,  
3. Дениси Оливо из Велике Греде, 
4. Данијели Кржичник из Велике Греде, 
5. Маји Мијаиловић из Дужина, 
6. Данијели Живојнов из Старог Леца, 
7. Николини Талевски из Пландишта, 
8. Ели Кинчеш из Јерменоваца,  
9. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Пландиште, 
10.ОШ „Јован Стерија Поповић“ Велика Греда, 
11.ОШ „Јован Јовановић Змај“ Хајдучица, 
12.ПУ „Срећно детињство“ Пландиште, 
13.Одељењу за друштвене делатности и послове органа општине и 
14. Архиви. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 61-2/2024-I 
Дана: 29.11.2024. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 

Душан Ћурчић, струковни мастер економиста с.р.  



Стр  -451-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
183. 
 

                На основу члана 65. став 3. Пословника Скупштине општине Пландиште („Службени лист Општине 
Пландиште“, бр. 20/2023 – пречишћен текст), Одбора за друштвене делатности, социјална питања и односе са верским 
заједницама на седници одржаној дана 27. новембра 2024. године донео је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ, СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА И 

ОДНОСЕ СА ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 
 
 
 
I 

 
                Драгана Мандић из Пландишта БИРА СЕ за заменика председника Одбора за друштвене делатности, 

социјална питања и односе са верским заједницама. 
 

II 
 

      Решење објавити у „Службеном листу Општине Пландиште“. 
 

 
                                                                                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
ОДБОР ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ,  
СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА И ОДНОСЕ СА  
ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА  
Број: 02-85/2024-I 
Дана: 27.11.2024. године 
ПЛАНДИШТЕ                                                                       
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОДБОРА 
Дејан Борисављевић с.р. 



Стр  -452-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
184. 
 

На основу члана 65. став 3. Пословника Скупштине општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште“, 
бр. 20/2023 – пречишћен текст), Кориснички савет јавних служби на седници одржаној дана 27. новембра 2024. године 
донео је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

КОРИСНИЧКОГ САВЕТА ЈАВНИХ СЛУЖБИ  
 
 
I 

 
                Радован Селаковић из Пландишта БИРА СЕ за заменика председника Корисничког савета јавних служби. 
 

II 
 

      Решење објавити у „Службеном листу Општине Пландиште“. 
 

 
                                                                                              
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
КОРИСНИЧКИ САВЕТ ЈАВНИХ СЛУЖБИ  
Број: 02-83/2024-I 
Дана: 27.11.2024. године 
ПЛАНДИШТЕ                                                                       
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОДБОРА 
Золтан Керти с.р. 



Стр  -453-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31             29.11.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 

 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Магдалена Тошић 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Драгослав Аврамовић 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

175. Одлука о престанку  мандата одборника  
Скупштине општине Пландиште …................................................................................. 441 

176. Решење о давању сагласности на 
извештај о извршењу Одлуке о буџету 
општине Пландиште за 2024. годину у 
периоду јануар-септембар 2024. године …................................................................................. 442 

177. Одлука о утврђивању просечних цена 
квадратног метра одговарајућих 
непокретности за утврђивање пореза на 
имовину за 2025. годину на територији  
општине Пландиште …................................................................................. 443 

178. Одлука о изменама и допунама одлуке 
о коефицијентима за обрачун и исплату 
плата запослених у Општинској управи  
општине Пландиште …................................................................................. 445 

179. Одлука о усвајању Стратегије 
безбедности саобраћаја општине 
Пландиште за период од 2025-2030. 
године …................................................................................. 446 

180. Решење о давању сагласности на 
Извештај о раду Предшколске установе 
„Срећно Детињство“ Пландиште за 
радну 2023/2024 годину …................................................................................. 447 

181. Решење о давању сагласности на 
Годишњи план рада Предшколске 
установе „Срећно Детињство“ 
Пландиште за радну 2024/2025 годину …................................................................................. 448 

182. Решење о именовању чланова 
Локалног савета родитеља  општине 
Пландиште …................................................................................. 449 

 
ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ, СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА И ОДНОСЕ СА ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

 
183. Решење и избору заменика 

председника Одбора за друштвене 
делатности, социјална питања и односе 
са верским заједницама …................................................................................. 451 

 
КОРИСНИЧКОГ САВЕТА ЈАВНИХ СЛУЖБИ 

 
184. Решење о избору заменика 

председника Корисничког савета јавних 
служби  …................................................................................. 452 


